МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

25 января 2019 года № П - Н г - о

О назначении ответственного лица,
отвечающего за организацию работы в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»
по подключению кАИС «Контингент», по внесению ФИС ФРДО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан
от 24.10.2018 г. № 7092-02/18 «Об организации подключения образовательных организаций
к АИС «Контингент».

1. Назначить Чахбарова Аслана Набигулвевича, заместителя директора по УВР,
ответственным лицом, отвечающим за организацию работы по подключению, а также
за вопросы реализации, поддержки работоспособности и корректности эксплуатации
схемы подключения к информационной системе персональных данных министерства
образования и науки Республики Дагестан АИС «Контингент».

~ ного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шаврина М.В.